
ZARZĄDZENIE NR 0050.177A.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 0050.177.2018 Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 września 2018 r. w sprawie 
zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.177A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 września 2018 r.

Dokładność / 
kolejność

plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par
 Razem: 2 738 004,77 94 514,00 94 514,00 2 738 004,77
600 Transport i łączność 797 500,00 21 500,00 21 500,00 797 500,00
     60016 Drogi publiczne gminne 797 500,00 21 500,00 21 500,00 797 500,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 500,00 2 000,00 0,00 239 500,00
          4270 Zakup usług remontowych 105 670,00 7 000,00 21 500,00 91 170,00
          4300 Zakup usług pozostałych 379 330,00 8 000,00 0,00 387 330,00
          4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 75 000,00 4 500,00 0,00 79 500,00
750 Administracja publiczna 302 839,73 14,00 14,00 302 839,73
     75011 Urzędy wojewódzkie 302 839,73 14,00 14,00 302 839,73
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 839,73 0,00 14,00 302 825,73
          4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
0,00 14,00 0,00 14,00

801 Oświata i wychowanie 28 501,00 3 000,00 3 000,00 28 501,00
     80195 Pozostała działalność 28 501,00 3 000,00 3 000,00 28 501,00
          2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego
9 720,00 3 000,00 0,00 12 720,00

          3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 781,00 0,00 3 000,00 15 781,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 609 164,04 70 000,00 70 000,00 1 609 164,04
     90002 Gospodarka odpadami 1 516 564,04 10 000,00 10 000,00 1 516 564,04
          4300 Zakup usług pozostałych 1 516 564,04 10 000,00 10 000,00 1 516 564,04
     90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 60 000,00 45 000,00 60 000,00
          2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00
          6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
45 000,00 0,00 45 000,00 0,00

     90095 Pozostała działalność 47 600,00 0,00 15 000,00 32 600,00
          2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 47 600,00 0,00 15 000,00 32 600,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.177A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 54 610,00 1 610,00 1 610,00 54 610,00

002 Centrum Usług Wspólnych 54 610,00 1 610,00 1 610,00 54 610,00

     W Własne 54 610,00 1 610,00 1 610,00 54 610,00

          750 Administracja publiczna 54 610,00 1 610,00 1 610,00 54 610,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 54 610,00 1 610,00 1 610,00 54 610,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 610,00 0,00 19 610,00

                    4260 Zakup energii 15 700,00 0,00 700,00 15 000,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 20 910,00 0,00 910,00 20 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.177A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 10 710,00 200,00 200,00 10 710,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 10 710,00 200,00 200,00 10 710,00

     W Własne 10 710,00 200,00 200,00 10 710,00

          801 Oświata i wychowanie 10 710,00 200,00 200,00 10 710,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 710,00 200,00 200,00 10 710,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 0,00 200,00 5 200,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 310,00 200,00 0,00 5 510,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.177A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 9 360,00 340,00 340,00 9 360,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 9 360,00 340,00 340,00 9 360,00

     W Własne 9 360,00 340,00 340,00 9 360,00

          801 Oświata i wychowanie 9 360,00 340,00 340,00 9 360,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 360,00 340,00 340,00 9 360,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 0,00 340,00 2 460,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 560,00 340,00 0,00 6 900,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.177A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 17 907,00 4 000,00 4 000,00 17 907,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 17 907,00 4 000,00 4 000,00 17 907,00

     W Własne 17 907,00 4 000,00 4 000,00 17 907,00

          801 Oświata i wychowanie 17 907,00 4 000,00 4 000,00 17 907,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 907,00 4 000,00 4 000,00 17 907,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 907,00 4 000,00 0,00 13 907,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.177A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 145 875,00 4 300,00 4 300,00 145 875,00

014 Gimnazjum 145 875,00 4 300,00 4 300,00 145 875,00

     W Własne 145 875,00 4 300,00 4 300,00 145 875,00

          801 Oświata i wychowanie 145 875,00 4 300,00 4 300,00 145 875,00

               80110 Gimnazja 53 555,00 4 050,00 500,00 57 105,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 050,00 0,00 8 550,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 45 055,00 2 000,00 0,00 47 055,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 500,00 1 500,00

               80113 Dowożenie uczniów do szkół 92 000,00 0,00 3 800,00 88 200,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 0,00 3 800,00 88 200,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 320,00 250,00 0,00 570,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00 250,00 0,00 570,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




